از که بچه‌کوچولویی به نه، یا دارم خواهربرادر می‌پرسن ازم از وقتی که بچه‌کوچولویی به نه، یا دارم خواهربرادر می‌پرسن ازم وقتی

لباسای کریستو دل کنسوئلو آویزونه فکر می‌کنم و می‌گم نه.لباسای کریستو دل کنسوئلو آویزونه فکر می‌کنم و می‌گم نه.
اونا نمی‌فهمن.اونا نمی‌فهمن.

دو ترجمه از شایان جوادیدو ترجمه از شایان جوادی

2 کتابخانه
13Mar 3، 2026 رمضان 1447 سه شنبه 12 اسفند 1404 سال سی و یکم شماره 8561

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی